☆この用紙は再生紙を使用しています。

様式第７号

請 求 書

  印     受付番号

（あて先） 飯塚市長

年  月  日

 資源回収団体奨励補助金を次のとおり請求します。

  請求金額
百万

十万

万

千

百

十

円

              ※金額の頭部に\をお書きください。

団 体 名   （登録番号       ）

代

表

者

住所 飯塚市

職 氏名   ㊞

振込先

銀行・金庫

農協・組合

本店 ・ 支所

支店・出張所

口座番号   普 ・ 当

口

座
名

義

フリガナ

委  任  状

  年  月  日

飯塚市会計管理者 様

委任者

                    住 所 飯塚市

                    団体名

                    氏 名                ㊞

下記の者を代理人と定め、上記資源回収団体奨励補助金の受領についての一切の権限を委任し

ます。また、受領先についてのトラブルが生じた場合、一切市に迷惑をかけないことを誓います。

記

受任者

住 所

団体名

氏 名